ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ____________						                                   № _____
город Крымск
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении правил благоустройства
и санитарного содержания на территории Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Санитарными правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания на территорий населенных мест», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Приказа Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского  поселения  Крымского  района (протокол  от ________ 2018 года №__), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить правила благоустройства и санитарного содержания на
территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
2. Признать утратившими силу решение Совета Крымского городского
поселения Крымского района:
- от 21 марта 2019 года № 356 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания на территории Крымского городского поселения Крымского района».
3. Организационному отделу администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района В.И. Азарова и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района				       В.П. Исаченко

Глава Крымского городского
поселения Крымского района  	     				          Я.Г. Будагов